
 

 

Straż Miejska w Radomiu 

 
ul. Moniuszki 9 26-600 Radom  Tel./fax: (48) 36-20-660  

e-mail:  sekretariat@strazmiejska.radom.pl Tel. alarmowy: 986 

www.strazmiejska.radom.pl 

SM.Ks. 2141-4/2013 

Radom, 29.11.2013r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ORAZ STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA OFERT 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

paliw płynnych do pojazdów służbowych Straży Miejskiej w Radomiu na lata 2014 – 2015, 

ogłoszonego w dniu 05.11.2013r. na tablicy informacyjnej Straży Miejskiej w Radomiu, na 

stronie internetowej www.bip.strazmiejska.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień 

Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia 449974-2013). 

 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2013r.,  

poz. 907, z późn.zm.) zawiadamiamy o: 

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty – jako najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte 

kryterium ceny – 100%, uznano ofertę  nr 3 złożoną przez następującego Wykonawcę: 

„MAR-ROM”  

Marian Janiszek i wspólnicy  

Dobrut 18B 

26-505 Orońsko 

z ceną brutto: 220 366,00 zł 
 

2. Uzasadnienie wyboru: w/w Wykonawca spełnia wszystkie określone przez 

Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta nie 

podlega odrzuceniu i jest najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte kryterium ceny 

(100%). 

 

3. Lista Wykonawców, którzy złożyli w przedmiotowym postępowaniu oferty, wraz ze 

streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną 

ofertom w przyjętym w niniejszym postępowaniu kryterium oceny ofert: cena (100%) 

i łączną punktację: 

 



 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba  i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w zł: 

Liczba punktów w kryterium 
cena (100%) przy 

zastosowaniu wzoru (zgodnie 
z Rozdz. XIX p.2 SIWZ): 

P(Ci ) = (Cmin/Ci) x 100 pkt 

1 
„TRANSOIL ENERGY” Sp. z o.o. 
ul.Śniadeckich 28/4  
60-774 Poznań 

 oferta odrzucona 

2 

Miejskie Przedsiębiorstwo 
Komunikacji w Radomiu Sp. z o.o. 
ul. Wjazdowa 4     
26-600 Radom 
 

223 990,00 zł 98,38 

3 

„MAR-ROM” Spółka Jawna  
Marian Janiszek i wspólnicy, 
Dobrut 18B 
 26-505 Orońsko 
 

220 366,00 zł 100 

 

4. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone 

Informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu została odrzucona jedna oferta 

Wykonawcy: 

„TRANSOIL ENERGY” Sp. z o.o.  

ul.Śniadeckich 28/4  

60-774 Poznań 

Oferta w/w Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 89  ust.1 p.2 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907,  

z późn.zm.) – jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

( zgodnie z Rozdz. XVII p.5 oraz p.6 upust (w procentach) winien być podany  

z dokładnością do 2 (dwóch) miejsc po przecinku. Poziom upustu wskazany  

w kolumnie „D” Formularz cenowego, stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ, musi 

być taki, aby w efekcie jego zastosowania cena jednostkowa brutto wyliczona  

w kolumnie „E” była niższa o minimum 0,01 zł od ceny jednostkowej brutto 

wskazanej w kolumnie „C”. Natomiast Wykonawca zastosował upust w wysokości 

0,00% (zero procent), czego wynikiem była cena identyczna zarówno w kolumnie „C” 

jak i „E” ).  

 

5. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia 

Informujemy, że żaden Wykonawca nie został wykluczony z postępowania. 



 

 

Straż Miejska w Radomiu 

 
ul. Moniuszki 9 26-600 Radom  Tel./fax: (48) 36-20-660  

e-mail:  sekretariat@strazmiejska.radom.pl Tel. alarmowy: 986 

www.strazmiejska.radom.pl 

 

6. Termin, określony zgodnie z art. 94 ust.1 lub 2, po którego upływie umowa  

w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta. 

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem 

art.183, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób 

określony w art.27 ust.2 tj. faksem lub drogą elektroniczną. 

 

Dziękuję za udział w przetargu. 

 

 

 

 

         Komendant  

       Straży Miejskiej w Radomiu 

 

           Paweł Górak 

 

        

 

 
 

 

 
 
 


